 Ruwdo Castip BA

/

FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA CDA NIT 9001105520
OOOIDHI'IE CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
e miVIE  Direccidn CRA 708 N* 64D-16
PARA VEHIiCULOS ot S
Fecha 202105003 15.:20.25 | Propietaric  DE TRASPORTES EMPRESA | CCX) NIT.( }CE( ). No.s3oosss?
Direccién CARRERA 89'N 63 A'31 Teléfono 3132528303 Cludad: BOGOTA, D.C.
Placa TTNG13 | Modelo 2013 Servicle  Pubico Class  CAMIONETA Marca RENAULT | Lines DUSTER EXPRESSION
No. de licencia de trénsito 10017885224 | Fecha Matricula  2012.08.28 | Kilometraje 245685 | Nimero de siitas 4
No. Motor  ABS00 148442 | VIN  oFBHSRCASDMOD2314 | Color BLANCO | combustible GASOLINA | Citindr 1508

Suspsnsién
| Defantera gqulerds 54,0 |  Dslanters Derecha 500 | ‘Traseralquierda 890 | TrasaraDeracha 550 | Minimo:4p % |
Franos
Eficacia Total  Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 lzquierdo 2857 3881 N_ | Eje1Derscho 2782 3812 N 433 30 %
7.8 50.000 % [Ejeatzquierdo 208 2050 N | Eje2Derecho 2002 3008 N 0.19 30 "
Eficacia Mini = Eje 3 lzquierdo N_ | Eje 3 Derecho N 30 %
Auxiliar e
Eje 4 lzquierdo N Eje 4 Derscho N 30 %
2.8 18000 % ["Eje s lzquierdo N_ | Eje5Derecho N 30 %
Desviacion Lateral
[Eie 1 030 |Ejez 22 JEjes Eje 4 |Ejes | Méximo  [10.0-10.0] Unidad  mfm |
138 _1EaiRintzquierdo ___~ 7T CUMPLE G5 |Reverss _CUMPLE | [G7 3 Derecha | CUMPLE |
St} \dertficacion feglamendita | COMPLE | [ G5 ~ | Luz de pargues™ CUMPLE || G7 TEle 3 Lianta quierds | CUMPLE |
G1 Distintivo de la empresa CUMPLE 1G5 | Luz intena CLlMPLE_' G7__ | Eje 4 Lianta Derecha CUMPLE
G1__| Anclaje silles CUMPL G5 | Luz Placs CUMPLE G7_|Ejad Lients zquierds CUMPLE
G1__| Eslado iubos esca CUMPL G5 | Luces Alss CUMPLE G7__|Eje 5 Lisnia Deracha CUNPLE
G1 Aseo General CUMPLE G5 Luces CUMPL G7 | Ejs 5 Lianta ierda CUMPLE
G1 CUMPL G5__| Indicadores de tablero CUMPLE | [G3 [T atonerla y Pintura CUMPLE
G2__| Pamos. CUMPL G5 | Tenminales Bateria CUMPLE | [G9 | Tapiceria CUMPLE
GZ_| Soportes CUMPL G5 | Anclaje de bsteria CUMPLE G9_| Cojinena CUMPLE
Sz | Rolas Superiores, CUMPL] G5 [ D CUMPL G& | Ejo 1 Rin Derecho CUMPLE _|
G2 Infariores CUMPLI G6 | Crucsta CUMPL] G8__| Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Resories o Ballestas CUMPLE G§ _ | Lintama “GUMPL G8 2 Rin, CUMPLE
G2 | Amortiguadores CUMPLE || G8 | Tridngulos CUMPLI G @ 3 Rin Derecho CUMPLI
G2 jeras. CUMPLE G6__| Banderola CUMPL Ga e 3 Rin lzquierdo CUMPLE
G3 Limpiay isas CUMPL| .|| G6 | Tacos CUMPLE | lGs Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G3__| Retrovisores CUMPLE | [G6 | Lianta de repuesto CUMPLE G8 | Eje 4 Rin kzquierdo CUMPLE
Gl | Pito CUMPLI G6__| Gao CUMPLE G2 | Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G. Disposilivos de velocidad CUMPLE G6 | Herramienta CUMPLE G8 5 Rin kzg CUMPLE
G4__| Persbrisas CUMPLE G6__| Extintor CUMPLE G10 de dirsccion CUMPLE
G4__| Ventanillss CUMPLE G8 uin CUMPLE G10_| Terminales CUMPLE
G4 Puertas CUMPLE G6 | Senales de advertenda CUMPLE G10_| Brazos Axiales CUMPLE
G4 | Cinturones de seguridad CUMPLE G7__| Eje 1 Lianta Derecha CUMPLE G11_| Bastidor CUMPLE
G4 Selidas de encia y Martilio CUMPLE G7 @ 1 Lianta ierda CUMPLE G11_| Pisos CUMPLE
GS | Di les CUMPLE G7_|Ejez Derotha CUMPLE 612 | Promedio de disiancia CUMPLE
GE_JSwop CUMPLE G7_|Ejs2 Izqui CUMPLE G12 | Promedio da tiempo CUMPLE
G1.CARROCERIA ‘ G5SISTEMA ELECTRICO | GUESTADD DE PRESENTACION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION | [ G6:EQUIPO DE CARRETERA G10,SISTEMA DE DIRECCION
GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7.LLANTAS G11.CHASIS
G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GBRINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : §1 X NO I 20 _I
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES /7
IrinLos result de lss or NO tiene ninguna relscidn con los null / £/
resultados. de la RTMyEC oficial. /

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA ALITORIZADA POR EL CDA.




